[bookmark: _GoBack]
Калужская область
Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2020 г.                                                                                                       № 201

«Об установке дорожных знаков при одностороннем движении по ул. Успенская (от ул. Ленина до ул. Герцена)  в МО ГП «Город Малоярославец»»

         Для обеспечения безопасности дорожного движения по ул. Успенская (от ул. Ленина до ул. Герцена), согласно протокола  № 3 от 05.07.2019 г. заседания комиссии по БДД при Администрации МО ГП «Город Малоярославец», руководствуясь ст. 37 Устава Муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», Администрация МО ГП «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить дорожные знаки:
5.5. -  «Дорога с односторонним движением» - 2 шт.;
5.6.  -  «Конец дороги с односторонним движением» - 1 шт.;
5.7. 1. - «Въезд на дорогу с односторонним движением» - 1 шт.;
3.1. -  «Въезд запрещен» - 3 шт.;
3.18.2. -  «Поворот налево запрещен» - 1 шт.;
3.27. -  «Остановка запрещена» - 1 шт.;
2.4. -  «Уступи дорогу» - 3 шт.;
4.1.6. -  «Движение направо или налево» - 1 шт.;
6.4.  -  «Парковка (парковочное место)» - 1 шт.;
8.17. -  «Инвалиды» - 1 шт.
       на улице Успенская (от ул. Ленина до ул. Герцена) в  МО ГП «Город Малоярославец».
2. Установка дорожных знаков согласно схемы выполняется подрядчиком в результате процедуры закупок.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Разместить информацию об изменении организации дорожного движения на улице Успенская (от ул. Ленина до ул. Герцена)  в средствах массовой информации и на сайте Администрации города.

Глава Администрации
МО ГП «Город Малоярославец»		    		         Р.С. Саидов

image1.wmf